АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]01.08.2016								                                     № 188
	О внесении изменений в постановление Администрации Первомайского района от 30.12.2009 №206 «Об утверждении  регламента работы административной комиссии муниципального образования «Первомайский район»

В соответствии с пунктом 2.2 раздела II Регламента работы Административной комиссии муниципального образования «Первомайский район» Томской области, утвержденного постановлением Администрации Первомайского района от 30.12.2009 №206 ,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Изложить приложение №2 к постановлению Администрации Первомайского района от 30.12.2009 №206 «Об утверждении регламента работы административной комиссии муниципального образования «Первомайский район» в следующей редакции:
1.1.Салаватуллина Людмила Александровна – начальник юридического отдела Администрации Первомайского района – председатель комиссии;
1.2. Сабирова Надежда Геннадьевна - ведущий специалист по управлению муниципальной собственностью Управления имущественных отношений Администрации Первомайского района -  заместитель председателя комиссии;
1.3. Седун Валентина Ивановна – главный специалист муниципального архива Администрации Первомайского района;
1.4. Бочарникова Элина Михайловна  – ведущий специалист по целевым программам    отдела строительства и архитектуры Администрации Первомайского района;
1.5. Нилова Елена Владимировна – главный специалист - юрист Финансово-экономического управления Администрации Первомайского района;
1.6. Серкова Юлия Владимировна  – инженер по проектно-сметной работе отдела строительства и архитектуры Администрации Первомайского района;
1.7. Шабратко Ольга Викторовна – главный специалист по организационной и кадровой работе Администрации Первомайского района;
1.8. Виденькина Олеся Борисовна – главный специалист - ответственный секретарь административной комиссии Администрации Первомайского района.

1. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Первомайского района				                     И.И.Сиберт

О.Б.Виденькина
2 14 53